Al 30 de noviembre de 2025 y a la fecha de aprobación de los presentes estados financieros consolidados, el 100% 
de los m2 rentables de la torre se encuentra alquilado. 

1.1.4. Terreno Av. Del Libertador 7172 

En marzo de 2024, la Compañía compró por la cantidad de dólares treinta y tres millones quinientos mil (U$S 
33.500.000) un terreno de 2.800 m2 ubicado en Av. Del Libertador 7172 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 
donde se proyecta construir un nuevo edificio corporativo de oficinas Clase “AAA” con una superficie total de 
aproximadamente 50.000 m2 que se destinará al mercado de renta para empresas de primera línea. 

1.1.5. Bloque 1094, Lote 11 

En mayo de 2017, la Sociedad compró por la cantidad de dólares diez millones setecientos cincuenta mil (U$S 
10.750.000) el 50% de un inmueble designado como “Bloque1094, Lote 11” ubicado en 638 West 47 street de la 
ciudad de Nueva York. 

1.1.6. One Union Square South Luxury Apartments  

En el año 2020, la Compañía adquirió el edificio One Union Square South, ubicado en 1 Union Square South, en

[...]

de los m2 rentables de la torre se encuentra alquilado. 

1.1.7. inmueble ubicado en 639 West 46 Street 

En febrero de 2024, la Sociedad adquirió un inmueble ubicado en 639 West 46th Street, en la ciudad de Nueva 
York (Estados Unidos), por un monto total de U$S 13.974.811 (trece millones novecientos setenta y cuatro mil 
ochocientos once dólares estadounidenses). 

El edificio cuenta con una superficie alquilable aproximada de 2.300 m² y fue originalmente construido en 1940, 
habiendo sido completamente renovado en 2014. La propiedad presenta plantas amplias y abiertas, con techos de